
Décision portant recevabilité des listes de candidatures  
pour l’élection des représentants du personnel aux bureaux  

de l’UF de psychologie et du DLC 
du collège Sciences de l’Homme 

de l’université de Bordeaux 

 

1/3 

 

Décision portant recevabilité des listes de candidatures  
pour l’élection des représentants des personnels aux bureau de 

l’unité de formation de Psychologie et du Département Langues et 
Cultures du collège Sciences de l’Homme de l’université de 

Bordeaux 

 

Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-2, L.713-1 ; 

Vu les statuts de l’université de Bordeaux ; 

Vu les statuts du collège Sciences de l’Homme ; 

Vu les statuts de l’unité de formation de psychologie ; 

Vu les statuts du Département Langues et Cultures ; 

Vu la décision portant organisation des élections en vue du renouvellement de la représentation des 
personnels dans les bureaux des unités de formation et département du collège Sciences de l’Homme 
de l’université de Bordeaux du 10 octobre 2023 ; 

Considérant les candidatures déposées ;  

 

Le président de l’Université de Bordeaux 

DECIDE 

Article 1er  

 
Dans le cadre du scrutin du 5 au 7 décembre 2023 en vue du renouvellement de la représentation du 
personnel au sein du bureau de l’unité de formation Psychologie du collège Sciences de l’Homme de 
l’université de Bordeaux et au sein du bureau du Département Langues et Cultures, sont déclarées 
recevables les listes figurant en annexe, classées par ordre alphabétique. 

Article 2  

 

Le directeur général des services est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera affichée 

conformément aux dispositions relatives à la publication des actes à caractère réglementaire de 

l’université de Bordeaux figurant à l’annexe 4 des statuts de l’établissement et publiés sur le site internet 

de l’université. 

 
 

 
Talence, le 28 novembre 2023 

 
Le président de l’université, 

Dean LEWIS 
 

      Par délégation 
Julien ROPIQUET 

Directeur des affaires juridiques 
  



 

 
2/3 

ANNEXE : Listes recevables 
 
 

ELECTION DU BUREAU  
DU DEPARTEMENT DES LANGUES ET CULTURES  

 
COLLEGE A - 1 siège vacant 

 
Liste « COLLEGE DES ENSEIGNANTS ET DES ENSEIGNANTS CHERCHEURS» 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Madame LARRAZET Christine 

 
 
 

ELECTION DU BUREAU  
DE L’UF DE PSYCHOLOGIE  

 
COLLEGE DES E-EC et assimilés - 6 sièges vacants 

 
Liste « Représentants des enseignants chercheurs de la faculté de Psychologie : 

impartialité et collectif » 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Madame Lannegrand Lyda 

2 Monsieur Jobard Gaël 

3 Madame Ouvrard-Brouillou Camille 

4 Monsieur Alexopoulos Théodore 

5 Madame M'Bailara Katia 

6 Monsieur Decamps Gregory 



Arrêté électoral-CA-06/11/2013 

 

 
3/3 3/3 3/3 

ELECTION DU BUREAU  
DE L’UF DE PSYCHOLOGIE  

 
COLLEGE BIATSS – 1 siège vacant 

 
Liste « Collège BIATSS » 

Ordre Civilité NOM Prénom 

1 Madame DELAUNAY Alexandra 

 
 
 


